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Kraków, 25.04.2013r.

EZP-271-2/65/2013/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę wewnętrzną, rozbudowę i nadbudowę Segmentu „J” + „J1” Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie nr EZP-271-2/65/2013 r. –pismo 1
W związku z dokonana zmianą ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający  publikuje na stronie internetowej bip.usdk.pl specyfikacje Istotnych warunków zamówienia po dokonanych modyfikacjach nazwa pliku 1.SIWZ_65.poMODYFIKACJI. Plik DOKUMENTACJA nie uległ zmianie.
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, iż w pkt. 8.1.2. Ogłoszenia o zamówieniu wartość brutto 1.500.000,00 zł dotyczy roboty budowlanej obejmującej budowę lub remont serwerowni w realizacji wraz z zastosowaniem chłodzenia wysokiej gęstości.

Odpowiedź: w pkt. 8.1.2. Ogłoszenia o zamówieniu wartość brutto 1.500.000,00 zł dotyczy roboty budowlanej obejmującej budowę lub remont serwerowni w realizacji  z zastosowaniem chłodzenia wysokiej gęstości.

Pytanie 2

Zamawiający w pkt. 8.1.5 ppkt. 4 SIWZ wymaga aby Wykonawca posiadał certyfikat autoryzowanego instalatora oferowanego w pkt. 3 systemu. Czy certyfikat ten należy załączyć do oferty? Jeśli tak, to co w przypadku gdy Wykonawca zamierza zlecić wykonanie systemu, o którym mowa w pkt. 8.1.5 ppkt. 3 SIWZ podwykonawcy? Czy w takiej sytuacji wystarczającym będzie załączenie do oferty ww. certyfikatu wystawionego dla podwykonawcy?

Odpowiedź: Certyfikat należy dołączyć do oferty. Zamawiający zmodyfikował zapisy SIWZ w tym zakresie. W przypadku gdy Wykonawca zamierza zlecić wykonanie systemu, o którym mowa w pkt. 8.1.5 ppkt. 3 SIWZ podwykonawcy wystarczającym będzie załączenie do oferty ww. certyfikatu wystawionego dla podwykonawcy

Pytanie 3

Prosimy o określenie ile wynosi okres rękojmi za wady dla robót wykonanych w ramach niniejszego zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z Art. 568. § 1. Kodeksu Cywilnego „Uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne wygasają po upływie roku, a gdy chodzi o wady budynku - po upływie lat trzech, licząc od dnia, kiedy rzecz została kupującemu wydana.”

Pytanie 4

Zarówno w SIWZ (pkt. 21) jaki i we wzorze umowy (§ 11) są zapisy, że 30% zabezpieczenia należytego wykonania umowy przeznaczona jest na pokrycie ewentualnych roszczeń z tytułu rękojmi za wady lub gwarancji jakości.

Prosimy o usunięcie zapisu „lub gwarancji jakości” gdyż zgodnie z art. 151 ust.1 obowiązującej ustawy Prawo zamówień publicznych, zabezpieczenie dotyczy roszczeń jedynie z tytułu rękojmi.

Odpowiedź: Zamawiający usunął zapis „lub gwarancji jakości”.

Pytanie 5

Czy do oferty należy załączyć listę urządzeń, które zostaną zastosowane w realizacji zamówienia (załącznik nr 5 do oferty)? Jeśli tak to prosimy o wskazanie, które urządzenia należy wskazać w przedmiotowej liście. W SIWZ Zamawiający nie napisał, iż Lista urządzeń winna być załączona do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający w zmodyfikowanej SIWZ zamieścił aktualną treść załącznika nr 5 do oferty. W siwz w rozdziale 13 dotyczącym opisu przygotowania ofert w pkt-cie 13.15.1 został wpisany „Wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy wraz z załącznikami – załącznik nr 1-5 do SIWZ”

Pytanie 6
5. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysów ofertowych (uproszczonych lub szczegółowych)? Czy wystarczającym jest wypełnienie i załączenie Tabeli elementów scalonych (załącznik nr 1 do oferty)? W SIWZ również brak informacji na ten temat.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami  zamieszczonymi na stronie 7 SIWZ „Nie jest wymagane załączanie do oferty kosztorysu ofertowego. Ceny poszczególnych elementów zamówienia należy przedstawić w tabeli elementów scalonych ( zał.nr.1  do oferty).”

Zamawiający w pliku UZUPEŁNIENIE DO PROJEKTU WYKONAWCZEGO – INSTALACJE SŁABOPRĄDOWE I BMS znajdującym się w folderze DOKUMENTACJA zmienia zapisy punktów  11, 12, 13 aktualne brzmienie:
Pkt. 11 

11. Należy przewidzieć dodatkowe okablowanie światłowodowe pomiędzy serwerownią budynku „J” a głównym  punktem dystrybucyjnym GPD budynku „B” – 4 kable MM OM4 uniwersalny 12x50/125/900µm o długości 200m każdy (w sumie ma być ich 8).

Pkt. 12
12. Należy przewidzieć dodatkowe okablowanie światłowodowe pomiędzy serwerownią budynku „J” a lokalnym punktem dystrybucyjnym segmentu  „R” (PPDR) – 2 kable MM OM4 uniwersalny 12x50/125/900µm o długości 330m każdy.

Pkt. 13
13. Należy przewidzieć dodatkowe okablowanie światłowodowe pomiędzy serwerownią w segmencie „J” a lokalnymi punktami dystrybucyjnymi (trzema PPD) w budynku bloku operacyjnego – po 1 kablu MM OM4 uniwersalny 12x50/125/900µm do PPD. Dodatkowo z tych trzech punktów (PPD) wykonać dodatkowe okablowanie światłowodowe do GPD w budynku B (po jednym światłowodzie z każdego PPD kablem MM OM4 uniwersalny 12x50/125/900µm ) o długości 300mb każdy.
Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy
Termin składania ofert: 29.05.2013  godz. 10:45 pok. 2H-06b

Termin otwarcia ofert:  29.05.2013  godz.11:00 pok.  3L-13
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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